

Nr. ex. 2 la furnizor
№ экз. 2 поставщику

FACTURA FISCALĂ Seria Nr. **AAJ 9243677**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия №

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки
30.09.2021 / 30.09.2021

8. Foaie de parcurs
Путевой лист
9. Transportator
Перевозчик

1. Furnizor / Продавец: 'DVS Service'SRL bd. Moscova 11/1 IBAN: MD84MO2224ASV38133647100 MOBMD22

2. Cumparator/beneficiar / Покупатель/получатель: 'EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY, S.A. mun. Chișinău, str. Uzinelor 167 IBAN: MD90MO2251ASV3673717100 MOBMD22

3. Delegat / делегат: data / дата: 2068

4. Documente anexate / Прилагаемые документы: 7. Redirițari / Перезарядки:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare și mărfurilor/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor / Количество товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, левей	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, левей	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, левей	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/услуг, левей	10.9 Alta informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Numar locuri / Количество мест	10.12 Masa bruta, tone / Масса брутто, тонн
10.1 Servicii fizice fizice septembrie 2021 / Услуги физического характера сентябрь 2021	serv / Единица измерения	1,000 / Количество товаров/услуг	95000,00 / Цена единицы без НДС, левей	95000,00 / Общая сумма без НДС, левей	20 / Ставка НДС, %	19000,00 / Общая сумма НДС, левей	114000,00 / Стоимость товаров/услуг, левей				
10.1 Servicii suplimentare ale sefului obiectului de protecție septembrie 2021 / Услуги физического характера сентябрь 2021	serv / Единица измерения	176,000 / Количество товаров/услуг	60,61 / Цена единицы без НДС, левей	105667,07 / Общая сумма без НДС, левей	20 / Ставка НДС, %	2133,41 / Общая сумма НДС, левей	126800,48 / Стоимость товаров/услуг, левей				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				105667,07	X	21133,41	126800,48	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				105667,07	X	21133,41	126800,48	X	X	X	

13. Permis eliberarea / Отпуск разрешен: Director general Intreprindere, Litvinov Iliie
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activetele (serviciile) / Сдан товар(ы)/услуги (услуг): Director general Intreprindere, Litvinov Iliie
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului) / Принят товар(ы)/услуги посредник (перевозчик)
16. Predat mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului) / Сдан товар(ы)/услуги посредник (перевозчик)
17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului / Принят товар(ы)/услуги (услуг) покупатель/получатель



L.S. M.P.
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

№ ex. 2 la furnizor
 № экз. 2 поставщику

FACTURA FISCALĂ Seria Nr. **AAJ 9243613**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия №

1. Furnizor: DVS Service SRL bd Moscova 11/1 IBAN: MD84MO2224ASV38133647100 MOBVMDD22

2. Cumpărător/beneficiar: EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY, S.A. mun. Chișinău, str. Uzinelor 167, IBAN: MD90MO2251ASV36763717100 MOBVMDD22

3. Delegat: data delegării delegatului / дата делегирования делегированного

5. Punct de încălzire: 2068 Punct de descărcare: Punct de încălzire / пункт разгрузки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor	Unitate de masura	Canțitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informație	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоймость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
serv	serv	1,000	95000,00	95000,00	20	19000,00	114000,00				
ore	ore	176,000	60,61	10667,07	20	2133,41	126800,48				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)											
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)											
13. Permis eliberare: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie											
14. Predat mărfurile/activete (serviciile): Director general Intreprindere, Litvinov Ilie											
15. Primit mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):											
16. Predat mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):											
17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:											

13. Permis eliberare: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie
 Отпуск разрешен: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activetele (serviciile): Director general Intreprindere, Litvinov Ilie
 Сдан товары/активы (услуги) / Director general Intreprindere, Litvinov Ilie
 Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):
 Принят товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):
 Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:
 Принят товары/активы (услуги) покупателя/поставщика

L.S. M.P.



